33 (-; p. 113 F 6) GELLIUS N.A. 5, 4, 3: (T 10) ostendebat grammaticus ita scriptum in libro quarto: <<quapropter tum primum ex plebe alter consul factus est duovicesimo anno postquam Romam Galli ceperunt>>. (4) 'non' inquit 'duovicesimo, sed duodevicesimo scribi oportuit. quid enim est duovicesimo?'

3. ZWEIFELHAFTES

(T 4a; 11-12)

34 (-; p. 117 F 1) SERV. DAN. VERGIL. A. 1, 3: Troiae qui primus ab oris / Italiam fato profugus Lavinaque venit / litora] Laurolavinium constat octo milibus a mari remotam. nec nos debet fallere quia dixit 'Lavina litora'; litus enim dicitur terra quoque mari vicina, sicut ipse Vergilius in quarto (212) 'cui litus arandum', cum per naturam litus arari non possit. ergo scire debemus litus posse et terram dici. Fabius Maximus Annalium primo: <<tum Aeneas aegre patiebatur in eum devenisse agrum macerrimum litoriosissimumque>>.

15 35 (-; p. 117 F 2) SCHOL. VERON. VERGIL. Ge. 3, 7: Hippodameque umeroque Pelops insignis eburno, / acer equis] mythici tradiderunt Tantalum . . . parentem Pelopis . . . e * * Servilianus historiarum scribtor * * bori faverit, eburnum appellatum tradidit. a Minerva * * ex ebore * * mal . . . s cetera membra reparassent.

36 (-; p. 118 F 3) PRISCIAN. Ars (Keil Gr. Lat. II) 8 p. 380 H: Fabius 20 Maximus: amitti quam apisci.

810. L. CINCIUS ALIMENTUS

Hannibal
Krieg

T

1 (III 94; p. 40 Pet) LIVIUS 26, 23, 1 (a. 211): praetoria inde comitia habita: P. Manlius Vulso et L. Manlius Acidinus et C. Laetorius et L. Cincius Alimentus creati sunt.

2 a) LIVIUS 26, 28, 3 (a. 210): decrevere patres, ut alteri consulum Italia bellumque cum Hannibale provincia esset, alter classem . . . Siciliamque provinciam cum L. Cincio praetore obtineret . . . (11) L. Cincio praetori ad obtinendam Siciliam Cannenses milites dati duarum instar legionum. b) - 27, 5, 1: M. Valerius consul 30 litteris excitus, provincia exercituque mandato L. Cincio praetori . . . (2) ipse decem navibus Romam profectus . . . senatum extemplo habuit, ubi de suis rebus gestis commemoravit e.q.s.

3 a) LIVIUS 27, 7, 12 (a. 209): M. Valerio cum L. Cincio - iis quoque enim rogatum in Sicilia imperium - Cannensis exercitus datus, eumque supplere ex militibus,

3 (4) duovicesimo Quicherat duo et vicesimo o 10 lavinia C et terra dici posse C et om. LH 14 litoriosissimumque C litoro- r 17 <Pelopem autem Fabius Maximus> Serv. hist. scr. <quod eburneum umerum hab>uerit, eburnum - Minerva <autem illi novum umerum> ex ebore <esse factum, cum di> cetera m.r. Harles 10-20 Fabius (favius R²) - apisci om. R¹ 20 apisci add. S³ adipisci H²K² 28 Cincio v quincio u. quintio o praetori (M^c) v pr., per (om. A) o L. Vat om. r 33 Cincio v Cicinio PM enim P est M